

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 020/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABACAXI PEROLA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORME, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDADEOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CAIXA APROPRIADA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,96
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.485,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo: ABACAXI

Item: 0002
Descrição: ABOBORA JAPONESA TIPO EXTRA, SEM DEFEITOS GRAVES(PODRIDAO, DANOS PROFUNDADEOS, DESITRATAÇAO OU VIROSE, OCA E DESCOLORADA),
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.760,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo: ABOBORA JAPONESA

Item: 0003
Descrição: ABOBRINHA ITALIANA, VERDE TIPO EXTRA, SEM DEFEITOS GRAVES (PODRIDAO, DANOS PROFUNDADEOS, DESITRATAÇAO OU VIROSE, OCA E DESCOLORADA),
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo: ABOBRINHA

Item: 0004
Descrição: ALHO CHINES SEM DEFEITOS GRAVE (PODRIDAO, DANOS PROFUNDADEOS, DESITRATAÇAO OU VIROSE, OCA, DESCOLORADO) TAMANHO APROXIMADO DE 15 A 20 CM, CATEGORIA EXTRA, CAIXA COM 10 QUILO,
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,26
Valor Final: 14,30
Valor Total: 2.145,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo: ALHO CHINES

Item: 0005
Descrição: APRESUNTADO COMPOSIÇÃO CARNE SUINA PRE – COZIDA, PRIMEIRA QUALIDADE, CHEIRO PROPRIO, SABOR SUAVE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,83
Valor Final: 17,99
Valor Total: 2.698,50
Situação: Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo: APRESUNTADO

Item: 0006
Descrição: BANANA PRATA CLIMATIZADA, DE BOA QUALIDADE, PESO MÉDIO POR UNIDADE 100G,- CAIXA COM 18 QUILO,DEVENDO APRESENTAR-SE FRESCA, A POLPA DEVERÁ APRESENTAR-SE INTACTA EFIRME, NÃO DEVERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, VARIAÇÃO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE ATÉ 15%,
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo



Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	BANANA PRATA
Item:	0007
Descrição:	BATATA DOCE BRANCA LAVADA OU ESCOVADAS,CLASSE MAIOR QUE 42 ATE 70 MM, SEM DEFEITOS GRAVES (PODRIDAO, UMIDA, SECA), APRESENTACAO FIRME, INTEIRA, DESPROVIDA DEODOR OU SABOR ESTRANHO,SEM MATERIAL TERROSO OU SUJIDADE, LIVRE DE SUBSTANCIAS TOXICAS OU NOCIVAS, PARA USO CULINARIO EM COZIMENTO,MASSAS OU FRITURAS, EMBALAGEM RESISTENTE, TIPO REDE, REFORCADA, ATOXICA, A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ROTULO INDICANDO DADOS DO PRODUTO,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,79
Valor Total:	2.274,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	BATATA DOCE
Item:	0008
Descrição:	BATATA INGLESIA LAVADA OU ESCOVADAS, CLASSE MAIO QUE 42 ATE 70 MM, SEM DEFEITOS GRAVES (PODRIDAO, UMIDA, SECA), APRESENTACAO FIRME, INTEIRA, DESPROVIDA DEODOR OU SABOR ESTRANHO,SEM MATERIAL TERROSO OU SUJIDADE, LIVRE DE SUBSTANCIAS TOXICAS OU NOCIVAS, PARA USO CULINARIO EM COZIMENTO,MASSAS OU FRITURAS, EMBALAGEM RESISTENTE, TIPO REDE, REFORCADA, ATOXICA, A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ROTULO INDICANDO DADOS DO PRODUTO,
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,19
Valor Final:	2,49
Valor Total:	2.988,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	BATATA INGLESIA
Item:	0009
Descrição:	BETERRABA SEM FOLHA, SEPARADO POR TAMANHO, CATEGORIA EXTRA, SEM DEFEITOS GRAVES (PODRIDAO, MOLE, DEFORMACAO, LENHOSAS, RACHADAS, DANOS MECANICOS, MUCAS E INJURIAS POR PRAGAS OU DOENCAS), EMBALAGEM RESISTENTE TIPO REDE, CONTENDO ETIQUETA E PESO,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,06
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	BETERRABA
Item:	0010
Descrição:	CEBOLA BRANCA INTEGRAS E FIRMES, COM CASCA PROTETORA, APRESENTANDO GRAU DE MATURACAO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO, TRANSPORTE E A CONSERVACAO EM CONDICOOES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSENCIA DE SUJIDADES,PARASITAS E LARVAS,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	CEBOLA BRANCA
Item:	0011
Descrição:	CENOURA SEM FOLHAS E RAMAS, FRESCA, TAMANHA MEDIO, INTEGRAS E FIRMES SEM LESOES DE ORIGEM, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS, DEVER APRESENTAR TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, ISENTA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PROPRIA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.320,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	CENOURA
Item:	0012
Descrição:	CHUCHU VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CASCA INTEGRAS, NÃO BROTADO, CLASSE COM APROXIMADAMENTE MAIOR QUE 12 E MENOR QUE 14 CM, SEM DEFEITOS GRAVES(PODRIDAO, MURCHOS, QUEIMADOS, DANOS NÃO CICATRIZADOS, DEFORMADOS E COM AUSENCIA PENDUNCULO), CATEGORIA EXTRA, DE ACORDO COM A RESOLUCAO Nº 12/78 DACNNPA



Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,89
Valor Total:	3.912,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	CHUCHU
Item:	0013
Descrição:	LARANJA PÊRA RIO, DE BOA QUALIDADE, PESO MÉDIO POR UNIDADE 180G-, DEVENDO APRESENTAR-SE FRESCA, EM GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, NÃO DEVERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, VARIAÇÃO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE 15%,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.195,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	LARANJA PERA
Item:	0014
Descrição:	LIMÃO TAITI RICO EM VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B2, SAIS MINERAIS E VITAMINA C, DEVENDO APRESENTAR-SE FRESCA, EM GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, NÃO DEVERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, VARIAÇÃO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE 15%,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,19
Valor Total:	657,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	LIMÃO TAITI
Item:	0015
Descrição:	MAÇA GALA NACIONAL, DE BOA QUALIDADE, FIRME, DEVENDO APRESENTAR-SE FRESCA, NAO DEVERA APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA QUE AFETE A SUA APARENCIA,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	MAÇA GALA
Item:	0016
Descrição:	MAMAO PAPAYA, FRUTA, UNIFORME, CASCA INTEGRÁ, SEM MANCHAS, FUIROS OU SINAIS DE APODRECIMENTO, DEVERÁ APRESENTAR-SE FRESCA EM GRAU MAXIMO DE TAMANHO,VARIAÇÃO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE ATÉ 15%,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,49
Valor Total:	2.792,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	MAMÃO PAPAYA
Item:	0017
Descrição:	MANDIOCA COMUM TIPO BRANCA, DE BOA QUALIDADE, RAIZES GRANDES, NO GRAU NORMALDE EVOLUCAO DE TAMANHO, UNIFORMES, FRESCAS, COM CASCA, INTEIRAS, NAO DEVERA APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FISICA OU MECANICA QUE AFETE A SUA APARENCIA, LIVRES DA MAIOR PARTE POSSIVEL DE TERRA E CORPOS ESTRANHOS ADERENTE A SUPERFICIE EXTERNA,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,66
Valor Final:	2,49
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	MANDIOCA
Item:	0018
Descrição:	MARACUJÁ REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDA DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COMO POLPA FIRME E INTACTA,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,33
Valor Final:	3,99



Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	MARACUJA
Item:	0019
Descrição:	MELANCIA, DE BOA QUALIDADE, DEVENDO APRESENTAR-SE FRESCA, EM GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, NÃO DEVERÁ, APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, VARIAÇÃO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE ATÉ 15%,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,49
Valor Total:	1.192,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	MELANCIA
Item:	0020
Descrição:	OVO, TAMANHO MEDIO, CLASSE M - MÉDIO - TEM ENTRE 53 A 63 GRAMAS, (53/63), ORIGEM GALINHA,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	5,70
Valor Final:	5,65
Valor Total:	2.260,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	OVO MEDIO
Item:	0021
Descrição:	PEPINO DE BOA QUALIDADE, DEVERÁ ESTA LISO E FIRME, (NÃO PODENDO ESTÁ MOLE), NAO DEVERA APRESENTAR DANOS DEORIGEM FISICA OU MECANICA QUE AFETE A SUA APARENCIA,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,59
Valor Total:	777,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	PEPINO
Item:	0022
Descrição:	PIMENTAO VERDE DE BOA QUALIDADE DEVE SER FRESCO E FIRME, LUSTROSO, CARNUDO E TER SEMPRE O CABO VERDE, NAO DEVERA APRESENTAR DANOS DEORIGEM FISICA OU MECANICA QUE AFETE A SUA APARENCIA,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	PIMENTAO VERDE
Item:	0023
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA, QUALIDADE, CHEIRO PROPRIO, SABOR SUAVE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS, MARCA DO FABRICANTE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,30
Valor Final:	33,90
Valor Total:	6.780,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	QUEIJO MUSSARELA
Item:	0024
Descrição:	REPOLHO VERDE DE BOA QUALIDADE, NÃO DEVERA APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA QUE AFETE ASUA APARENCIA, VARIACAO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE ATE 15%,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,96
Valor Final:	2,89
Valor Total:	1.734,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	REPOLHO VERDE
Item:	0026
Descrição:	TOMATE COMUM TIPO SALADA DE BOA QUALIDADE, NAO DEVERA APRESENTAR DANOS DEORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA QUE AFETE A SUA APARENCIA, VARIACAO TOTAL ENTRE MAIOR E MENOR FRUTO DE ATE 15%,



Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	3.992,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	TOMATE
Item:	0027
Descrição:	UVA TIPO RUBI - APRESENTANDO TAMANHO, COR E FORMAÇÃO UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNIDADEOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,60
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.298,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	UVA
Item:	0028
Descrição:	ADOÇANTE DIETETICO - ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR ENERGÉTICO, LIQUIDO, A BASE DE EDULCORANTE ARTIFICIAL, ASPARTAME, SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO E CONSERVANTES TECNICAMENTE ACEITOS, EMBALAGEM: FRASCO COM MÍNIMO 100 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	4,55
Valor Total:	136,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ADOÇANTE
Item:	0029
Descrição:	AMACIANTE DE CARNE, COM CONDIMENTOS NATURAIS E CONSERVANTES PERMITIDOS POR LEI, EM EMBALAGEM DE 01 QUILO,
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,80
Valor Final:	24,39
Valor Total:	609,75
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	AMACIANTE DE CARNE
Item:	0030
Descrição:	AZEITONA EM CONSERVA, AZEITONA VERDE COM CAROÇO EM CONSERVA, DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO AINDA REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E DATA DE VALIDADE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO, O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO POR LOTE EM CADA ENTREGA DO PRODUTO, EM COMPRIMENTO A LEI Nº900972 DE 25/05/2000,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	10,79
Valor Total:	1.618,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	AZEITONA
Item:	0031
Descrição:	BATATA PALHA, EMBALAGEM PLÁSTICA HERMÉTICA, PACOTE C/ 1 QUILO ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO, VIGENTE, Nº DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS ATÓXICOS, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,25
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	BATATA PALHA
Item:	0032
Descrição:	BISCOITO DE DOCE CAIXA 1,5 QUILO TIPO MAISENA, , PORÇÃO DE 30G: 131 A 132KAL/ATÉ 22 G CHO/2,7 A 2,8G PTNA/ATÉ 4,1 G GT/ATÉ 1,9G GSAT/SEM GTRANS, MÍNIMO DE 0,6G FIBRA/ATÉ 121 MG NA, COM AMIDO OU CREME DE MILHO, ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO, VIGENTE, Nº DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS ATÓXICOS, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,



Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,33
Valor Final:	14,89
Valor Total:	2.978,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	BISCOITO DE DOCE
Item:	0033
Descrição:	CAFE MOIDO 500 GR - CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, EMPACOTADO A VÁCUO, COM SELO DE PUREZA ABIC (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA IND. DO CAFÉ), NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO, O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO POR LOTE EM CADA ENTREGA DO PRODUTO, EM CUMPRIMENTO À LEI N° 9,972, DE 25/05/2000
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,79
Valor Final:	13,65
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	CAFE
Item:	0034
Descrição:	CARNE TIPO ACÉM DE PRIMEIRA QUALIDADE CORTE EM BIFE, CARNE BOVINA, PROCESSADA, ACÉM, (PARTES DE TRASEIRO E DIANTEIRO RECORTES ESPECIAIS), CONGELADA (TEMPERATURA DE RECEBIMENTO 12 ° A -18°), O PRODUTO DEVERÁ SER OBTIDO A PARTIR DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB PRÉVIA INSPEÇÃO SANITÁRIA, DEVERÁ APRESENTAR TAMANHO UNIFORME E ISENTA DE SEBO, GORDURA (MÁXIMO DE 10% DE GORDURA), NERVOS, COÁGULOS, QUEIMADURAS POR CONGELAMENTO DEVENDO ESTAR LIVRES DE BOLORES, LIMO NA SUPERFÍCIE, COM COLORAÇÃO NORMAL E UNIFORME, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM ROTULADA, PESANDO 1 QUILO, DEVERÃO CONTER O SELO S.I.F. (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL), NÚMERO DE REGISTRO, NOME, MARCA, PESO LÍQUIDO, LOTE, VALIDADE E QUANTIDADE, O ALIMENTO DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CONDIÇÕES QUE PRESERVEM TANTO SUAS CARACTERÍSTICAS DE CONGELADO QUANTO ÀS FÍSICO QUÍMICAS, MICROBIOLÓGICAS, MICROSCÓPICAS E ORGANOLÉPTICAS ANTES E APÓS COCÇÃO (VEÍCULO REFRIGERADO, COM ENTREGADORES UNIFORMIZADOS), NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,63
Valor Final:	31,90
Valor Total:	22.330,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	CARNE TIPO ACEM
Item:	0035
Descrição:	CHA ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVAS, USO ALIMENTÍCIO, SABOR POMAR, EM SACHES, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO, O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO POR LOTE EM CADA ENTREGA DO PRODUTO, EM CUMPRIMENTO À LEI N° 9,972, DE 25/05/2000,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,39
Valor Total:	2.195,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	CHÁ
Item:	0036
Descrição:	COENTRO – APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIA PRIMA COENTRO, ASPECTO FÍSICO MOÍDO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, EMBALAGEM COM 1 QUILO CADA, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO, O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO POR LOTE EM CADA ENTREGA DO PRODUTO, EM CUMPRIMENTO À LEI N° 9,972, DE 25/05/2000,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,65
Valor Final:	1,95
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	COENTRO
Item:	0037
Descrição:	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO, LIVRE DE PARASITOS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA - LAS OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, CONGELADO, COM REGISTRO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL OU ESTADUAL, PORCIONADAS COM GRAMATURA DE 150 A 250 GRAMAS, DURANTE O PROCESSAMENTO DEVERA SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DOS EXCESSOS DE GORDURAS E PELES), PODENDO CONTER NO MAXIMO 10% DE GORDURAS E PELES, SEM INJEÇÃO DE ÁGUA, DEVERA SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA ATE 02 QUILO COM TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 10% NO PESO, CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO ATÓXICO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, DEVIDAMENTE SELADA, ISENTA DE FECHO OU QUALQUER TIPO DE MATERIAL ESTRANHO, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRODUTO E MARCA, O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO, DEVE SER, NO MÍNIMO DE 80% NA DATA DA ENTREGA, O FORNECEDOR DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA CVS-5 DE 09/04/2013 COM DECRETO ESTADUAL N°12,486/78-MTAO,



Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,49
Valor Final:	10,70
Valor Total:	6.420,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO
Item:	0038
Descrição:	FARINA DE ROSCA, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRASPARENTES (PACOTE X 500 GRM), COM DATA E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,45
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	FARINHA DE ROSCA
Item:	0039
Descrição:	FILE DE FRANGO SEM OSSO, LIVRE DE PARASITOS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, CONGELADO, COM REGISTRO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL OU ESTADUAL, DURANTE O PROCESSAMENTO DEVERA SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DOS EXCESSOS DE GORDURAS E PELES), PODENDO CONTER NO MAXIMO 10% DE GORDURAS E PELES, SEM INJEÇÃO DE ÁGUA, DEVERA SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA ATE 02 QUILO COM TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 10% NO PESO, CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO ATÓXICO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, DEVIDAMENTE SELADA, ISENTA DE FECHO OU QUALQUER TIPO DE MATERIAL ESTRANHO, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRODUTO E MARCA, O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO, DEVE SER, NO MÍNIMO DE 80% NA DATA DA ENTREGA,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,13
Valor Final:	14,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	FILE DE FRANGO SEM OSSO
Item:	0040
Descrição:	FILÉ DE PESCADA CONGELADA - PRODUTO DE QUALIDADE – ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM , PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE), CARNE NÃO DEVE ESTAR AMOLECIDA OU COM ACÚMULO DE LÍQUIDOS NA EMBALAGEM, ALÉM DISSO, NÃO DEVE APRESENTAR EXTREMIDADES SECAS OU AMARELADAS, DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, A CARNE DEVERÁ ESTAR CONGELADA, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,16
Valor Final:	25,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	FILE DE PESCADO
Item:	0041
Descrição:	FUBA DE MILHO, 01 QUILO PRODUTO OBTIDO A PARTIR DA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO (ZEA MAYS, L) DE PRIMEIRA QUALIDADE, DESGERMINADO OU NÃO, PRÉ COZIDO SECO POR PROCESSO TECNOLÓGICOS ADEQUADOS, PRODUTO DE ASPECTO FINO AMARELO, LIVRE DE UMIDADE, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS, ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES E TRASPARENTES COM CAPACIDADE DE 01 QUILO NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO, O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO POR LOTE EM CADA ENTREGA DO PRODUTO, EM CUMPRIMENTO A LEI 9,972 DE 25/05/2000,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,03
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	FUBÁ
Item:	0042
Descrição:	AMEIXA EM CALDA, TIPO FRUTA AMEIXA, INGREDIENTES ÁGUA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM CAROÇO, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS, NO ATO DA ENTREGA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO, O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO POR LOTE EM CADA ENTREGA DO PRODUTO, EM CUMPRIMENTO A LEI 9,972 DE 25/05/2000,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.020,00



Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	AMEIXA
Item:	0044
Descrição:	FORMULA NUTRICIONAL COMPLETA BALANCEADA EM PÓ PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL ESPECIALIZADA PARA CONTROLE GLICÊMICO, NORMOPROTÉICA, NORMOCALÓRICA E HIPERLIPÍDICA COM ALTO TEOR DE MUFA, FORMULADA COM CARBOIDRATOS (AÇÚCARES) ESPECÍFICOS, TAIS COMO O AMIDO DE TAPIOCA, MALTODEXTRINA (PROVENIENTE DO AMIDO DE MILHO) E FRUTOSE, ACRESCIDA DE FIBRAS, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN, EMBALAGEM 400 GRAMAS,
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,14
Valor Final:	65,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CIRÚRGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
Modelo:	DIANUTRI 400G
Item:	0045
Descrição:	FORMULA COMPLEMENTO ALIMENTAR LÁCTEO EM PÓ, USO ORAL, IDEAL PARA REPOSIÇÃO DIÁRIA DE NUTRIENTES E ALIMENTAÇÃO BALANCEADA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, SABORES BAUNILHA, CHOCOLATE E MORANGO, CONTÉM LACTOSE, ISENTO DE GLÚTEN, EMBALAGEM MÍNIMA 400G,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,63
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA
Modelo:	Megamix
Item:	0046
Descrição:	HAMBÚRGUER BOVINO, DE CARNE BOVINO, (COM SAL), PESANDO DE 50 A 60GRAMAS CADA, CONGELADO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, LIVRE DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, EMBALADO EM CAMADAS INTERFOLHADAS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRODUTO E MARCA, A EMBALAGEM SECUNIDADEARIA DEVERÁ GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO DURANTE SEU TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E UTILIZAÇÃO, E O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO DEVE SER, NO MÍNIMO DE 80% NA DATA DA ENTREGA, O FORNECEDOR DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA CVS-5 DE 09/04/2013 COM DECRETO ESTADUAL Nº12,486/78-MTA0,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,15
Valor Final:	1,45
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	HAMBÚRGUER BOVINO
Item:	0048
Descrição:	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO UHT, INTEGRAL, EM EMBALAGEM CONTENDO 01 LITRO ASSÉPTICO, IMPERMEÁVEL E QUE GARANTA A HERMETICIDADE E PROTEÇÃO APROPRIADA CONTRA CONTAMINAÇÃO, DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DA COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, TEMPERATURA PARA ARMAZENAMENTO, AS PRÁTICAS DE HIGIENE PARA ELABORAÇÃO DO PRODUTO DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O ESTABELECIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,99
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	LEITE
Item:	0049
Descrição:	MOLHO DE ALHO, EMBALAGEM DE 900 ML EM GARRAFA PETI, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, NO ATO DA ENTREGA A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	10,09
Valor Total:	807,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	MOLHO
Item:	0050
Descrição:	MOLHO INGLES, COMPOSIÇÃO BÁSICA VINAGRE, AÇÚCAR E SAL, INGREDIENTES COMPLEMENTARES E CARNE, MOLHO DE SOJA, CONDIMENTOS, ESPECIARIAS, CORANTE, EMBALAGEM COM 900 ML, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, NO ATO DA ENTREGA A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO,



Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	6,45
Valor Total:	516,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	MOLHO INGLÊS
Item:	0051
Descrição:	ÓLEO DE SOJA TIPO 01, REFINADO, RICO EM VITAMINAS, SEM COLESTEROL (CAIXA, C/ 20 LATAS X 900ML)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,98
Valor Final:	107,90
Valor Total:	4.316,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	ÓLEO
Item:	0052
Descrição:	POUPA PARA SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA, SABOR DE CAJU, INTEGRAL GARRAFA DE 500 ML, COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO DE 4 LITROS, INGREDIENTES: ÁGUA POTÁVEL, POLPA DE CAJU, CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	POUPA
Item:	0053
Descrição:	POUPA PARA SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA, SABOR DE GOIABA, INTEGRAL GARRAFA DE 500 ML, COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO DE 4 LITROS, INGREDIENTES: ÁGUA POTÁVEL, POLPA DE GOIABA, CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,69
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	POUPA
Item:	0054
Descrição:	POUPA PARA SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA, SABOR DE MARACUJA, INTEGRAL GARRAFA DE 500 ML, COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO DE 4 LITROS, INGREDIENTES: ÁGUA POTÁVEL, POLPA DE MARACUJA, CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,82
Valor Final:	4,60
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665
Modelo:	POUPA
Item:	0055
Descrição:	POUPA PARA SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA, SABOR DE ACEROLA, INTEGRAL GARRAFA DE 500 ML, COM CAPACIDADE DE RENDIMENTO DE 4 LITROS, INGREDIENTES: ÁGUA POTÁVEL, POLPA DE ACEROLA, CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 14:09:29 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CAMILA SIMOES CORDEIRO
Modelo:	POUPA SABOR ACEROLA

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Página 9 de 10



Autoridade Competente

